
Uchwała Nr   1085 /05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  13 lipca  2005 r. 
 

w sprawie dofinansowania organizacji Kieleckiego Festiwalu Nauki. 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 65, poz. 385 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Województwo Świętokrzyskie przeznaczy środki finansowe w wysokości 2.000 zł na zakup 
plakatów i ulotek Kieleckiego Festiwalu Nauki. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 


